
【資料２】

見直し案でルート改正した場合の時刻表案について

現在の時刻表 改正後の時刻表案

バス停名 運行日（月～土） バス停名 運行日（月～土）

A-1 津島駅 9:15 10:15 11:15 12:15 14:50 15:50 B-1 津島駅 11:05 13:40 15:40 A-1 津島駅 9:15 10:10 12:35 14:40 16:03 B-1 津島駅 10:25 13:25 16:05

A-2 東柳原町南 9:17 10:17 11:17 12:17 14:52 15:52 B-2 市民病院 11:09 13:44 15:44 A-2 西愛宕町１丁目 9:19 10:14 12:39 14:44 16:07 B-2 東柳原町南 10:27 13:27 16:07

A-3 市民病院 9:19 10:19 11:19 12:19 14:54 15:54 B-3 ヨシヅヤ本店 11:11 13:46 15:46 A-3 愛宕町２丁目 9:21 10:16 12:41 14:46 16:09 B-3 市民病院 10:29 13:29 16:09

A-4 ヨシヅヤ本店 9:21 10:21 11:21 12:21 14:56 15:56 B-4 新開 11:13 13:48 15:48 A-4 市民病院 9:24 10:19 12:44 14:49 16:12 B-4 ヨシヅヤ本店 10:31 13:31 16:11

A-5 古川町 9:25 10:25 11:25 12:25 15:00 16:00 B-5 地域文化広場西口 11:14 13:49 15:49 A-5 ヨシヅヤ本店 9:26 10:21 12:46 14:51 16:14 B-5 新開 10:33 13:33 16:13

A-6 市役所 9:27 10:27 11:27 12:27 15:02 16:02 B-6 唐臼北 11:15 13:50 15:50 A-6 日光町 9:28 10:23 12:48 14:53 16:16 B-6 地域文化広場西口 10:34 13:34 16:14

A-7 アメニティつしま 9:28 10:28 11:28 12:28 15:03 16:03 B-7 唐臼 11:16 13:51 15:51 A-7 古川町 9:30 10:25 12:50 14:55 16:18 B-7 唐臼北 10:35 13:35 16:15

A-8 ハローワーク南 9:29 10:29 11:29 12:29 15:04 16:04 B-8 唐臼東 11:17 13:52 15:52 A-8 市役所 9:32 10:27 12:52 14:57 16:20 B-8 唐臼 10:36 13:36 16:16

A-9 藤浪中学校西 9:31 10:31 11:31 12:31 15:06 16:06 B-9 永宝団地南 11:18 13:53 15:53 A-9 アメニティつしま 9:33 10:28 12:53 14:58 16:21 B-9 唐臼東 8:05 10:37 13:37 16:17

A-10 文化会館 9:32 10:32 11:32 12:32 15:07 16:07 B-10 神島田連絡所 11:19 13:54 15:54 A-10 ハローワーク南 9:34 10:29 12:54 14:59 16:22 B-10 永宝団地南 8:06 10:38 13:38 16:18

A-11 ろうきん津島 9:33 10:33 11:33 12:33 15:08 16:08 B-11 神島田小学校 11:20 13:55 15:55 A-11 藤浪中学校西 9:36 10:31 12:56 15:01 16:24 B-11 神島田連絡所 8:07 10:39 13:39 16:19

A-12 津島郵便局 9:34 10:34 11:34 12:34 15:09 16:09 B-12 神島田祖父母の家 11:22 13:57 15:57 A-12 文化会館 9:37 10:32 12:57 15:02 16:25 B-12 神島田小学校 8:08 10:40 13:40 16:20

A-13 申塚 9:35 10:35 11:35 12:35 15:10 16:10 B-13 上春日台 11:23 13:58 15:58 A-13 ろうきん津島 9:38 10:33 12:58 15:03 16:26 B-13 神島田祖父母の家 8:10 10:42 13:42 16:22

A-14 保健福祉センター 9:37 10:37 11:37 12:37 15:12 16:12 B-14 下春日台 8:07 11:25 14:00 16:00 A-14 津島郵便局 9:39 10:34 12:59 15:04 16:27 B-14 上春日台 8:11 10:43 13:43 16:23

A-15 西地域防災コミュニティセンター 9:40 10:40 11:40 12:40 15:15 16:15 B-15 永和駅北口 8:09 11:27 14:02 16:02 A-15 申塚 9:40 10:35 13:00 15:05 16:28 B-15 下春日台 8:13 10:45 13:45 16:25

A-16 津島神社南 9:43 10:43 11:43 12:43 15:18 16:18 B-16 下春日台 8:14 11:32 14:07 16:07 A-16 保健福祉センター 9:42 10:37 13:02 15:07 16:30 B-16 永和駅 8:22 10:54 13:54 16:34

A-17 南門前 9:44 10:44 11:44 12:44 15:19 16:19 B-17 上春日台 8:16 11:34 14:09 16:09 A-17 津島神社南 9:44 10:39 13:04 15:09 16:32 B-17 下春日台 8:35 11:07 14:07 16:47

A-18 老人福祉センター 9:45 10:45 11:45 12:45 15:20 16:20 B-18 神島田祖父母の家 8:17 11:35 14:10 16:10 A-18 南門前 9:45 10:40 13:05 15:10 16:33 B-18 上春日台 8:37 11:09 14:09 16:49

A-19 老松住宅 9:48 10:48 11:48 12:48 15:23 16:23 B-19 神島田小学校 8:19 11:37 14:12 16:12 A-19 老人福祉センター 9:46 10:41 13:06 15:11 16:34 B-19 神島田祖父母の家 8:38 11:10 14:10 16:50

A-20 図書館 9:49 10:49 11:49 12:49 15:24 16:24 B-20 神島田連絡所 8:20 11:38 14:13 16:13 A-20 マックスバリュ津島江西店 9:48 10:43 13:08 15:13 16:36 B-20 神島田小学校 8:40 11:12 14:12 16:52

A-21 東中地町 9:51 10:51 11:51 12:51 15:26 16:26 B-21 永宝団地南 8:21 11:39 14:14 16:14 A-21 老松住宅 9:49 10:44 13:09 15:14 16:37 B-21 神島田連絡所 8:41 11:13 14:13 16:53

A-22 南本町５丁目 9:52 10:52 11:52 12:52 15:27 16:27 B-22 唐臼東 8:22 11:40 14:15 16:15 A-22 図書館 9:50 10:45 13:10 15:15 16:38 B-22 永宝団地南 8:42 11:14 14:14 16:54

A-23 南本町３丁目 9:53 10:53 11:53 12:53 15:28 16:28 B-23 唐臼 8:23 11:41 14:16 16:16 A-23 東中地町 9:52 10:47 13:12 15:17 16:40 B-23 唐臼東 8:43 11:15 14:15 16:55

A-24 本町５丁目 9:54 10:54 11:54 12:54 15:29 16:29 B-24 唐臼北 8:24 11:42 14:17 16:17 A-24 南本町５丁目 9:53 10:48 13:13 15:18 16:41 B-24 唐臼 8:44 11:16 14:16 16:56

A-25 津島駅 9:58 10:58 11:58 12:58 15:33 16:33 B-25 地域文化広場西口 8:25 11:43 14:18 16:18 A-25 南本町３丁目 9:54 10:49 13:14 15:19 16:42 B-25 唐臼北 8:45 11:17 14:17 16:57

B-26 新開 8:26 11:44 14:19 16:19 A-26 本町５丁目 9:55 10:50 13:15 15:20 16:43 B-26 地域文化広場西口 8:46 11:18 14:18 16:58

B-27 ヨシヅヤ本店 8:28 11:46 14:21 16:21 A-27 津島駅 9:59 10:54 13:19 15:24 16:47 B-27 新開 8:47 11:19 14:19 16:59

B-28 市民病院 8:30 11:48 14:23 16:23 B-28 ヨシヅヤ本店 8:49 11:21 14:21 17:01

B-29 市役所 8:34 11:52 14:27 16:27 B-29 市民病院 8:51 11:23 14:23 17:03

B-30 津島駅東 8:36 11:54 14:29 16:29 B-30 市役所 8:55 11:27 14:27

B-31 津島駅 8:40 11:58 14:33 16:33 B-31 津島駅東 8:57 11:29 14:29

B-32 津島駅 9:01 11:33 14:33 17:07

バス停名 運行日（月～土） バス停名 運行日（月～土）

C-1 津島駅 10:05 13:40 16:40 D-1 津島駅 9:05 12:05 14:40 16:40 C-1 津島駅 11:02 13:27 16:55 D-1 津島駅 9:10 12:20 15:00 17:15

C-2 市民病院 10:09 13:44 16:44 D-2 市民病院 9:09 12:09 14:44 16:44 C-2 東柳原町南 11:04 13:29 16:57 D-2 東柳原町南 9:12 12:22 15:02 17:17

C-3 ヨシヅヤ本店 10:11 13:46 16:46 D-3 ヨシヅヤ本店 9:11 12:11 14:46 16:46 C-3 市民病院 11:06 13:31 16:59 D-3 市民病院 9:14 12:24 15:04 17:19

C-4 越津町西 8:07 10:15 13:50 16:50 D-4 江南住宅口 9:15 12:15 14:50 16:50 C-4 ヨシヅヤ本店 11:08 13:33 17:01 D-4 ヨシヅヤ本店 9:16 12:26 15:06 17:21

C-5 宇治団地 8:11 10:18 13:53 16:53 D-5 みどり台 9:16 12:16 14:51 16:51 C-5 越津町西 8:10 11:12 13:37 17:05 D-5 江南住宅口 9:20 12:30 15:10 17:25

C-6 宇治町 8:14 10:20 13:55 16:55 D-6 百町 9:18 12:18 14:53 16:53 C-6 宇治団地 8:13 11:15 13:40 17:08 D-6 みどり台 9:21 12:31 15:11 17:26

C-7 蛭間小学校南 8:16 10:22 13:57 16:57 D-7 白浜町 9:20 12:20 14:55 16:55 C-7 宇治町 8:15 11:17 13:42 17:10 D-7 百町 9:23 12:33 15:13 17:28

C-8 青塚駅南口 8:18 10:24 13:59 16:59 D-8 高台寺 9:21 12:21 14:56 16:56 C-8 蛭間小学校南 8:17 11:19 13:44 17:12 D-8 白浜町 9:25 12:35 15:15 17:30

C-9 青塚団地 8:20 10:25 14:00 17:00 D-9 金柳町 9:24 12:24 14:59 16:59 C-9 青塚駅南口 8:19 11:21 13:46 17:14 D-9 高台寺 9:26 12:36 15:16 17:31

C-10 喜多神団地 8:21 10:26 14:01 17:01 D-10 神尾町 9:27 12:27 15:02 17:02 C-10 青塚団地 8:20 11:22 13:47 17:15 D-10 金柳町 9:29 12:39 15:19 17:34

C-11 蛭間東 8:22 10:27 14:02 17:02 D-11 大坪町 9:28 12:28 15:03 17:03 C-11 喜多神団地 8:21 11:23 13:48 17:16 D-11 神尾町 9:32 12:42 15:22 17:37

C-12 津島東高校 8:23 10:28 14:03 17:03 D-12 生涯学習センター東 9:29 12:29 15:04 17:04 C-12 蛭間東 8:22 11:24 13:49 17:17 D-12 大坪町 9:33 12:43 15:23 17:38

C-13 神守西 8:24 10:29 14:04 17:04 D-13 莪原町 9:30 12:30 15:05 17:05 C-13 津島東高校 8:23 11:25 13:50 17:18 D-13 生涯学習センター東 9:34 12:44 15:24 17:39

C-14 神守支所西 8:25 10:31 14:06 17:06 D-14 神守住宅 9:33 12:33 15:08 17:08 C-14 神守西 8:24 11:26 13:51 17:19 D-14 莪原町 9:35 12:45 15:25 17:40

C-15 こがね団地 8:27 10:32 14:07 17:07 D-15 神守支所北 9:38 12:38 15:13 17:13 C-15 神守支所西 8:26 11:28 13:53 17:21 D-15 神守住宅 9:38 12:48 15:28 17:43

C-16 神守中学校南 8:28 10:33 14:08 17:08 D-16 越津町 9:41 12:41 15:16 17:16 C-16 こがね団地 8:27 11:29 13:54 17:22 D-16 神守支所北 9:43 12:53 15:33 17:48

C-17 生涯学習センター 8:29 10:36 14:11 17:11 D-17 ヨシヅヤ本店 9:46 12:46 15:21 17:21 C-17 神守中学校南 8:28 11:30 13:55 17:23 D-17 越津町 9:46 12:56 15:36 17:51

C-18 百島町 8:32 10:39 14:14 17:14 D-18 市民病院 9:48 12:48 15:23 17:23 C-18 百島町 8:30 11:32 13:57 17:25 D-18 ヨシヅヤ本店 9:51 13:01 15:41 17:56

C-19 百島幼稚園東 8:35 10:40 14:15 17:15 D-19 市役所 9:52 12:52 15:27 17:27 C-19 百島幼稚園東 8:31 11:33 13:58 17:26 D-19 市民病院 9:53 13:03 15:43 17:58

C-20 牛田町 8:36 10:42 14:17 17:17 D-20 津島駅東 9:54 12:54 15:29 17:29 C-20 牛田町 8:33 11:35 14:00 17:28 D-20 市役所 9:57 13:07 15:47

C-21 ヨシヅヤ本店 8:38 10:46 14:21 17:21 D-21 津島駅 9:58 12:58 15:33 17:33 C-21 ヨシヅヤ本店 8:37 11:39 14:04 17:32 D-21 津島駅東 9:59 13:09 15:49

C-22 市民病院 8:42 10:48 14:23 17:23 C-22 市民病院 8:39 11:41 14:06 17:34 D-22 津島駅 10:03 13:13 15:53 18:02

C-23 市役所 8:44 10:52 14:27 17:27 C-23 市役所 8:43 11:45 14:10

C-24 津島駅東 8:48 10:54 14:29 17:29 C-24 津島駅東 8:45 11:47 14:12

C-25 津島駅 8:50 10:58 14:33 17:33 C-25 津島駅 8:49 11:51 14:16 17:38

１日４本１日５本

１日４本 １日４本１日4本

Bコース（神島田コース）

Cコース（神守北回りコース） Dコース（神守南回りコース）

バス停名 運行日（月～土）

１日４本

運行日（月～土） バス停名

Aコース（公共施設巡回コース）１日４本

バス停名 運行日（月～土） バス停名 運行日（月～土）

１日６本 Bコース（神島田コース）

Dコース（神守南回りコース）

Aコース（公共施設巡回コース）

Cコース（神守北回りコース）


